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Podstawowe informacje
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(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

148.10 m?
128.20 m?
114.40 m?
70.55 m?
392.01 m?
13.74x9.34 m
30

6.95 m
20.74x17.34 m

Opis projektu

Zx59 to zgrabny dom pietrowy z garazem jednostanowiskowym o

nowoczesnym charakterze.

Na parterze znajduje sie jednoprzestrzenna strefa dzienna, kuchnia i salon w
kompozycji otwartej z wyjSciem na zadaszony taras. Komfort uzytkowania
podnosi duza tazienka z oknem, obszerne pomieszczenie gospodarcze oraz
wygodne schody ze spocznikiem. W kuchni mozna wydzieli¢ osobna spizarke
lub wykorzystac¢ na ten cel schowek pod schodami. Kotlownie mozna jeszcze
powiekszy¢ przesuwajac $cianke dzialowa w sieni. Na pietrze zaprojektowano
3 podobnej wielkosci pokoje. Gléwna sypialnia posiada wias...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty
ANzsoo

Parter 61.70 m?
Sien 4.90 m?
Hol+schody 5.40 m?
Schowek 2.30 m?
tazienka 6.00 m?

é Kuchnia+jadalnia 9.20 m?

- Salon 25.40 m?
Pom. gosp. 8.70 m?
Garaz 19.80 m?

Poddasze 86.40 m>

Pokaj 15.90 m?
Hol 6.40 m?
Garderoba 3.00 m?
Pokaj 17.00 m?
Pokdj 16.00 m?
tazienka 7.90 m?
Taras na pietrze 20.10 m?
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